UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STC Kon Tum, ngày       tháng        năm

THÔNG BÁO
Công khai kết luận thanh tra tài chính năm 2021 - 2022

tại Trường THCS & THPT Liên Việt Kon Tum

Ngày 07/7/2023, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Kon Tum ban hành kết luận

thanh tra số 2425/KL-STC về Kết luận thanh tra tài chính năm 2021 - 2022 tại

Trường THCS & THPT Liên Việt Kon Tum;

 Căn cứ Điều 39 của Luật Thanh tra năm 2010; Điều 46 Nghị định số

86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc

thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống

tham nhũng trên Cổng/trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin truyền

thông của tỉnh Kon Tum; Quyết định số 25/2020/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm

2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

công khai được ban hành kèm theo tại Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19

tháng 12 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

Sở Tài chính tiến hành công khai Kết luận thanh tra như sau:

1. Hình thức công khai:

Công khai toàn văn Kết luận thanh tra số 2425/KL-STC ngày 05 tháng 7 năm

2023 của Giám đốc Sở Tài chính trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính tỉnh

Kon tum tại địa chỉ: https://stc.kontum.gov.vn/ket-luan-thanh-tra/

2. Thời gian công khai: 15 (Mười lăm) ngày liên tục, kể từ ngày 10 tháng 7

năm 2023.

Giám đốc Sở Tài chính thông báo để các cá nhân, tổ chức biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

- Trường THCS&THPT Liên Việt Kon Tum;

- Phòng TCDN (Đăng Trang TTĐT STC);

- Lưu: VT, TTr- STC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Điệu

https://stc.kontum.gov.vn/ket-luan-thanh-tra/

		2023-07-10T09:12:41+0700

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2023-07-10T12:14:27+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2023-07-10T14:09:42+0700

		2023-07-10T14:09:42+0700

		2023-07-10T14:09:42+0700

		2023-07-10T14:09:42+0700

		2023-07-10T14:09:42+0700